PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO – RS

EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 20/2018
“DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DO                PRAZO DE VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2016, PARA OS CARGOS CONSTANTES NO EDITAL Nº 01/2016.”
                                                        PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município em seu Art.81, Inc.IV, e com fundamento no Edital de processo seletivo nº 01/2016, resolve:

Art. 1º Fica prorrogado o prazo de validade do Processo Seletivo nº 01/2016, pelo período de 01 (um) ano, a contar desta data.
Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.
                                    Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 15 de janeiro de 2018.
PAULO ANDRÉ DAL ALBA
Prefeito Municipal
REGISTRA-SE. PUBLIQUE-SE.
               DATA SUPRA.

    LAÉRCIO LAMONATTO
          Sec. Mun. de Adm.